* 'u:*ﬁ'i{:;:i% .
- *‘_"-' 'k
. Il;.
£ 10T SR Ht.

i

!:u'-.!ll-i_gl-‘. + I' ’

AUNE DI RADDUSA

(Prov. di1 Catania)

CO.

C.A.P. 95049 B 095/662060
C.F. 82001950870
Servizio di Tesoreria C.C.P.;: 15897952 FAX 095/662982

AREA N. 1 *“ AFFARI GENERALI E SEGRETERIA *

r nrd f
DETERMINAZIONE N. // 3 DEL 17 FEB. 0
REGISTRO GENERALE  N.__ g DEL _ ] . Fip 2014

OGGETTO: Impegno somma per fornitura carburante mezzi Arean.l.
Il Cape Area
Premesso:

Che per la tunzionalita dei mezzi in dotazione dell'Area, utilizzati per il normale svolgimento dei
compiti d'istituto dagli Amministratori, dai Vigili Urbani e dai Messi Notificatori, occorre
procedere all'acquisto di carburante;

Che 1l carburante viene fornito dalla “Stazione di Servizio Esso di D'Agati Grazia” di Casiel
di Judica;

Che le somme impegnate ai capitoio 1056 del bilancic 2013 risuliane msufficient: per oo
necessita, per la loro liquidazicne, impegnare la rimanente somma di €. 310,75 nel redigendc
bilancio 2014;

Visto l'art.163 comma 1 del D. L.vo n. 267/°00;

Visto l'art. 3 co 7 della legge n. 136 /2010;

Visto ’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

1) Impegnare la somma di €. 310,76 al cap. 1056 del redigendo Bil. 2014;
2) procedere alla liquidazione con ulteriore atto amministrativo

3) di dare atto che la presente determinazione:

- E’ esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria.

— Va pubblicata all’Albo Pretorio on line di questo Ente per 15 gg. Consecutivi.

/
rea
?0 Moschetti)




RYERIET

- I\:..I'.--- 'll-_'"-
‘T'E-;'h:;ﬁ#
- RS,

Il Responsabile del Servizio Finanziario per la regolarita contabile e per la copertura della spesa
esprime parere favorevole. jﬂnfpe ymo . AE] 20| b

___..“:nn-r-* o g,

Addi A2. ©O2. 1541 R SN
,*"11.Responsabile ’f ] Servizio

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo C.le si certifica che copia ‘?%rhfor%e &jella presente determinazione viene
atfissa all’ Albo Pretorio on line a partire dal giorno __§ %__ .D. | per 15 gg. consecutivi.

Addi

il Messo Comunale Il Segretario Comunale




